CYTYA I 15014 DEE LIRI

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

‘ w BOOYT R , _ . | Affissa all’Albo
vt segrn VL6 g RO WE [ AMssas
T e g e 70
Verbale n°¥4 dsl 15/09/2016 | 5 \uﬁ
3 . DG

Oggetto : Liquidazione danno derivants da sinistro stradale, Sig.ra PIERINA SANTORO.
IL RESPDNSABILE DEL SERVIZIO v

Visto il decreto sindacale n. 18 del 07/07/2016;

Dato atto che in data 08/06/2015 la sig.ra PIERINA SANTORO percorrendo a piedi i
Ponte Napoli cadeva procurandosi delle ferite;;

DATO atto dello stato dei iuoghi menzionati @ delle condizioni del sinistro;

VISTA ia richiesta da parte della sig.ra PIERINA SANTORO a mezzo del suo legale Avv.
Annamaria Sardellitti;

DATO ATTO che l'istrutionia del sinistro, affidato alla NCC srl ha prodotto un componimento ad un
importo pari ad €. 1.000,00 onnicomprensivo giusta nota prot. 2423 dael 11/02/20186;

RITENUTO dover procedere in merito;
DETERMINA

1. di liquidare Vimporto complessivo di €. 1.000,00 in favore della sig.ra PIERINA
SANTORO nata Iscla del Liri, it 26/08/1832 ivi residente in Largo Piscicelli, 22
CODICE FISCALE SNTPRN32M66E3404J
con il seguente codice Iban

(] T1616 G o 8]ol6[0 74 4|7 0611]0]0[0]0[0][0(0[2721610]

2. di imputare 'importo complessivo di €. 1.000,00 sul cap. 271.1 del bilancio 2016
codice stope 1801 . .

INVIA il presente atto alia Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

It Responsa
Arch. Carlg




-3 OT1 209

UFFICIO D1 SEGRETERIA
Certificato di Pubblicazione

Il sottosceritto Rasipo? f“‘% delfAlbo  certifica che copia del presente verbale viene affisso all'Albo
Pratorio il giorno 4> Mgéa Ll dove vi rimarra per giorni quindic,%ﬂ?mnaecutivi.
i s s

(e ALBO .

\‘j\‘_‘«'s‘; .
i



